Российская Федерация

Республика Адыгея

Красногвардейский район

Совет народных депутатов муниципального образования

«Хатукайское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ
О даче согласия на создание муниципального унитарного предприятия «Хатукай»

В соответствии с Федеральным Законом от 14 ноября 2002 года   № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных предприятиях», Положением о порядке владения, управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования «Хатукайское сельское поселение», в целях организации работы по оказанию коммунальных услуг населению, учреждениям и предприятиям, водоснабжения, водоотведения, теплоснабжения, руководствуясь Уставом, Совет народных депутатов муниципального образования «Хатукайское сельское поселение»,
Решил:
1. Дать согласие на создание муниципального унитарного предприятия «Хатукай».
2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах администрации Хатукайского сельского поселения и на официальном сайте администрации Хатукайского сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

Председатель Совета народных депутатов

муниципального образования

«Хатукайское сельское поселение»

           М.А. Насуцев

Глава муниципального образования

«Хатукайское сельское поселение»
                                    З.А. Жуков

а. Хатукай

от 20.05.2021

№     59